


(место жительства - для индивидуального предпринимателя)

Настоящая лицензия предоставлена на срок;

бессрочно

марта

Настоящ ая лицензия имеет приложение (прилож ения), являю щ ееся её 
неотъемлемой частью.

Бондаренко А.В.
(фамилия, имя, отчество 
уполномоченного лица)

Министр
(должность 

уполномоченного лица)
/{подпись /  

упо/шош)ченного лица)

ООО «Н.Т.ГРАФ», г. М осква, 2014 г., уровень А



:

Приложение № 1 
к ЛИЦЕНЗИИ на осуществление 
образовательной деятельности
от « 30 » марта 2015 г.
№ 10203

М инистерство образования и науки Республики Алтай___________
наименование лицензирующего органа

М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение________
полное и сокращенное наименование 

________________ «Гимназия № 3 г. Горно-Алтайска»____________________
юридического лица или его филиала,

___________ (МБОУ «Гимназия № 3 г.Горно-Алтайска»),_______________
бюджетное учреждение

организционно-правовая форма юридического лица
_________ 649002, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Больничная, д. 13______

место нахождения юридического лица или его филиала 
649002, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Больничная, д. 13 , ул. Поселковая, д. 3
пр. Коммунистический, 141

адреса мест осуществления образовательной деятельности юридического лица или его филиала, 
за исключением мест осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным профессиональным программам, основным программам профессионального обучения

Общее образование

Уровень образования

Дошкольное образование
Начальное общее образование
Основное общее образование
Среднее общее образование

Дополнительное образование

Подвиды

Дополнительное образование детей и взрослых

Р асп орядительн ы й  д о к у м ен т  лиц ен зи рую щ его  
органа о п ереоф орм лен и и  л и ц ен зи и  на 

осущ ествлени е образовател ьн ой  деятельности :

Расп орядительн ы й  д о к у м ен т  лиц ен зи рую щ его  
органа о п редоставлен и и  л и ц ен зи и  на 

осущ ествлени е образовател ьн ой  деятельности :

Приказ
от «30» марта 2015 г. № 485

Бондаренко Алексей Викторович
(фамилия, имя, отчество 
уполномоченного лица)

упсШгфШяк /П О Д П И С Ь

уполномоченного лица)
1НОГО

000035504П01



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН-УРЕДУ ЛЕ 
БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

П РИ КАЗ JAK APY

“ 3 О " 2015 г. №
г. Горно-Алтайск

О переоформлении лицензии  
М униципального бюджетного общ еобразовательного учреждения 

«Гимназия № 3  г. Горно-Алтайска»

В соответствии Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона 
Российской Федерации от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании 
отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании
образовательной деятельности, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 г. № 966, в связи с 
намерении осуществлять образовательную деятельность по реализации 
новых образовательных программ, не указанных в лицензии 
Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Гимназия № 3 г. Горно-Алтайска», на основании заявления лицензиата 
п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить и выдать Муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению «Гимназия № 3 г. Горно-Алтайска» 
(МБОУ «Гимназия № 3 г. Горно-Алтайска»), адрес места нахождения: 
649002, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Больничная, 13, адреса 
мест осуществления образовательной деятельности: 649002, г. Горно- 
Алтайск, ул. Больничная, 13, ул. Поселковая, 3, ОГРН 1020400755902, ИНН 
0411091325, лицензию на право осуществления образовательной 
деятельности.

2. Признать утратившей силу лицензию серия 04JI01 № 0000069 
регистрационный № 1072 от 10 октября 2013 года, выданную
Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Гимназия № 3 г. Горно-Алтайска».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
министра О.М. Бондаренко.

И.о. Министра

Анатолий Батырович Имангажинов


